
令和２年４月７日 

 

協会へご来訪される皆様へ 

 

（一社）沖縄県高圧ガス保安協会 

     事  務  局 

 

新型コロナウイルス感染防止対策における 

協会事務局の対応について（お願い） 

 

 みだしの件について、県内でも新型コロナウイルスの感染が広がりを見せる中、当協会

においても接触感染を防止する観点から、窓口業務を極力最小限にするため、ご来訪され

ます皆様へのご対応を下記のとおりとさせていただきます。 

つきましては、大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 

⒈ 講習検定のお申込みについて 

当分の間、郵送によるお申込みとさせて頂きます。 

 

⒉ テキスト伝票等のご購入について 

当分の間、ＦＡＸ等によりご注文を承り、郵送にてお送りさせて頂きます。 

 

⒊ お問合せ・ご相談等について 

当分の間、電話・メールによる対応とさせて頂きます。 

 

⒋ 上記以外で協会にお越しいただく場合の条件について 

① マスクの着用お願い致します。 

② 発熱（３７．５℃以上）や風邪、嗅覚異常等の症状など、新型コロナウイルス感染

症の疑いのある症状を有してないこと。 

③ 外務省の「感染症危険情報」で、レベル２からレベル４までのいずれかの指定を受

けている国・地域において、過去２週間以内に渡航歴がないこと。 

 

本件に関するお問合せ 
 

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会 

      〒901-0152 

     沖縄県那覇市字小禄１８３１－１（沖縄産業支援センター706） 

            TEL   ０９８－８５８－９５６２ 

FAX   ０９８－８５８－９５６４ 

                 Ｅ-mail info@okinawakhk.or.jp 

mailto:info@okinawakhk.or.jp

